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
compresa la riduzione del valore di mercato praticata per l’assenza della garanzia per vizi del 
bene venduto, e precisando tali adeguamenti in maniera distinta per gli oneri di regolarizzazione 
urbanistica, lo stato d’uso e di manutenzione, lo stato di possesso, i vincoli e gli oneri giuridici 
non eliminabili nel corso del procedimento esecutivo, nonché per le eventuali spese 
condominiali insolute. 
La perizia dovrà in ogni caso contenere tutte le informazioni indicate dall’articolo 173 – bis disp. 
att. c.p.c., come modificato per effetto del d.l. n. 83/2015. 

 
 

� A. - VERIFICA DELLA COMPLETEZZA DI DOCUMENTI DI CUI ALL’ART. 567 CPC 
 

1) Visionato il fascicolo di causa e verificata la completezza della documentazione pervenuta, il tecnico 
ha provveduto ad effettuare quelle verifiche necessarie alla stesura della presente, delle quali non 
sussisteva la necessità di autorizzazione al reperimento da parte del G.E., inoltre la documentazione 
verificata ed utile alla comprensione della presente relazione, la stessa viene allegata alla presente. 

2) Verificata la provenienza, tramite la verifica del titolo di proprietà, degli immobili oggetto 
dell’esecuzione, sia sulla base dei documenti prodotti nei fascicoli, nonché accertati presso l’Agenzia 
delle Entrate Ufficio Provinciale di Brescia Servizio di Pubblicità Immobiliare, nonché presso 
l’Archivio Notarile, dalle cui ispezioni è emerso quanto segue: 
� Il 21.12.2007 con Atto di Compravendita Notaio Dr.  Rep./Racc. nn. 

79005/21480, Trascritto a Brescia ai nn. 73040/41782 il 31.12.2007 

Di cui vedasi relativa copia Allegato “A”. 
3) a) Allo stato attuale, si precisa, non essere necessario richiedere alcun certificato di matrimonio in 

quanto l’avente causa risulta essere una società in liquidazione. 
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b) Trattandosi di beni acquisiti da società è risultato essere necessario acquisire la visura camerale 
che in copia si allega come Allegato “B”. 

 
 

� B. - IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE ATTUALE DEI BENI 
 

B. 1) a)  IDENTIFICAZIONE DEL BENE: 
 
Dalle ricerche presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale di Brescia Area Catasto Fabbricati, nei 
cui archivi si è proceduto all’esecuzione delle ispezioni cartacee ed informatizzate da cui è emerso 
quanto segue: 
 

CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPP. 862 SUB. 3 N.C.E.U. DI BRESCIA 

� Categoria C/2 - Classe 6 - Consistenza 202 m2 - Sup. Cat. 200 m2 - Rendita €. 438,16 

Intestati: 
 Proprietà per 1/1 

Vedasi relativa Visura Catastale e Scheda Planimetrica Allegato “C”. 
 
CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPPALE 862 SUB. 4 N.C.E.U. DI BRESCIA 
� Categoria A/3 - Piano terra - Classe 4 - Consistenza 4 vani - Sup. Cat. 111m2 - Rendita €.216,91 

Intestati: 
 Proprietà per 1/1 

Vedasi relativa Visura Catastale e Scheda Planimetrica Allegato “D”. 
 
CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPPALE 862 SUB. 5 N.C.E.U. DI BRESCIA 

� Categoria C/2- Piano Terra - P. 1° - Classe 6 - Consistenza 198 m2 - Sup. Cat. 179 m2 - Rendita 
€.429,49 

Intestati: 
 Proprietà per 1/1 

Vedasi relativa Visura Catastale e Scheda Planimetrica Allegato “E”. 
 
CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPPALE 862 SUB. 6 N.C.E.U. DI BRESCIA 

� Categoria A/3 - Piano Terra - Classe 4 - Consistenza 4 vani - Sup. Cat. 81 m2 - Rendita €. 219,91 

Intestati: 
 Proprietà per 1/1 

Vedasi relativa Visura Catastale e Scheda Planimetrica Allegato “F”. 
 
CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPPALE 862 SUB. 7 N.C.E.U. DI BRESCIA 

� Categoria A/3 - Piano terra e 1° - Classe 5 - Consistenza 7 vani - Sup. Cat.158 m2 - Rendita €. 
451,90 

Intestati: 
 Proprietà per 1/1 

Vedasi relativa Visura Catastale e Scheda Planimetrica Allegato “G”. 
 
CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPPALE 862 SUB. 8 N.C.E.U. DI BRESCIA 

� Categoria C/6 - Piano Terra - Classe 5 - Consistenza 65 m2 - Sup. Cat.75 m2 - Rendita €. 120,85 

Intestati: 
 Proprietà per 1/1 

Vedasi relativa Visura Catastale e Scheda Planimetrica Allegato “H”. 
 

CATASTO FABBRICATI FG. FIU/8 MAPPALE 862 SUB.9 N.C.E.U. DI BRESCIA 
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